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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

X Sciabola maschile VICENZA Coppa d Stampa: 22/12/2013 14:34
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 656187 CERVELLERA GIAN MARCO VEFOS 0,200 -7 15
2 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON 0,600 1 21
3 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH 0,000 -11 14
4 663631 PALMISANO LUCA PDCOM 0,600 0 20
5 661649 GAZZOLA JACOPO TVMOG 0,600 5 23
6 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP 1,000 12 25
Girone N. 2
1 651298 WANNER JULES VEDLF 0,600 4 21
2 655544 ZUPPA MATTEO ROCS 1,000 14 25
3 663338 DE BONA GIOVANNI BLDOL 0,200 -16 8
4 656181 GIRARDI FEDERICO TVMON 0,600 6 20
5 661650 PENZO TOMMASO TVMOG 0,400 -1 18
6 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO  TVCON 0,200 -7 15
Girone N. 3
1 655517 CRIVELLARO RICCARDO VICS 0,600 0 16
2 658046 SABBADIN ALBERTO PDCOM 0,600 0 16
3 652586 NERI LORENZO PNSCP 0,200 -11 9
4 661652 ZANARDO ANDREA TVMOG 0,800 16 22
5 657173 PANFILO BARTOLOMEO  VEFOS 0,800 12 24
6 662109 PRIORE MANUEL TVCAS 0,000 -17 8
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1

N.Fis Cognome
655544 ZUPPA
660596 BURIGANA
661652 ZANARDO
657173 PANFILO
656181 GIRARDI
661649 GAZZOLA
651298 WANNER
656179 BALDASSO
663631 PALMISANO
655517 CRIVELLARO
658046 SABBADIN
661650 PENZO
656187 CERVELLERA
658210 TIRALONGO
652586 NERI
663338 DE BONA
646850 D'ESTE
662109 PRIORE

3,00

Nome

MATTEO
ALBERTO
ANDREA
BARTOLOMEO
FEDERICO
JACOPO
JULES
ALBERTO
LUCA
RICCARDO
ALBERTO
TOMMASO
GIAN MARCO
ADRIEN FABIO
LORENZO
GIOVANNI
ANDREA
MANUEL

Sciabola maschile

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E

Esord./Prime Lame

Sigla Soc.

Girone

ROCS
PNSCP
TVMOG
VEFOS
TVMON
TVMOG
VEDLF
TVMON
PDCOM
VICS
PDCOM
TVMOG
VEFOS
TVCON
PNSCP
BLDOL
VRSCH
TVCAS
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Coppa di Natale esord e pl fioret

V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00

Stampa: 22/12/2013 14:33
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 18

14 25 11 Qualificato
12 25 13 Qualificato
16 22 6 Qualificato
12 24 12 Qualificato
6 20 14 Qualificato

5 23 18 Qualificato

4 21 17 Qualificato

1 21 20 Qualificato

0 20 20 Qualificato

0 16 16 Qualificato
0 16 16 Qualificato
-1 18 19 Qualificato
-7 15 22 Qualificato
-7 15 22 Qualificato
-11 9 20 Qualificato
-16 8 24 Qualificato
-11 14 25 Qualificato
-17 8 25 Qualificato

Mod.C.07
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ZUPPA MATTEO - ROCS (ROVIG!
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0 | ZUPPA MATTEO - ROCS (ROVIG!

D'ESTE ANDREA - VRSCH (VERC

DE BONA GIOVA - BLDOL (BELL

ZUPPA MATTEO - ROCS (ROVIG!

VICENZA Coppa di Natale esord e pl fioretto - 22/12/13 - 22 Stampa:

Sciabola maschile Esord.

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
1

10
5 ] D'ESTE ANDREA - VRSCH (VERC

PALMISANO LUC - PDCOM (PAD

0f

0
1 PALMISANO LUC - PDCOM (PAD

BALDASSO ALBE - TVMON (MO:!

of

0
1 BALDASSO ALBE - TVMON (MO:!

BALDASSO ALBE - TVMON (MO:

BALDASSO ALBE - TVMON (MO:!

10

GIRARDI FEDER - TVMON (MON

PENZO TOMMASO - TVMOG (M(

CERVELLERA GI - VEFOS (VENE

PANFILO BARTO - VEFOS (VENE

ZANARDO ANDRE - TVMOG (MC

GIRARDI FEDER - TVMON (MON

PENZO TOMMASO - TVMOG (M(

CERVELLERA GI - VEFOS (VENE

PANFILO BARTO - VEFOS (VENE

0
1 ZANARDO ANDRE - TVMOG (MC

0f

TIRALONGO ADR - TVCON (CON

of

0
1 TIRALONGO ADR - TVCON (CON

PENZO TOMMASO - TVMOG (M(

PANFILO BARTO - VEFOS (VENE

ZANARDO ANDRE - TVMOG (M(

PANFILO BARTO - VEFOS (VENE

BALDASSO ALBE - TVMON (MO

7

10

10

CRIVELLARO RI - VICS (VICENZ

0f

0
1 CRIVELLARO RI - VICS (VICENZ

0
1 GAZZOLA JACOP - TVMOG (MO(

GAZZOLA JACOP - TVMOG (MO(

of

GAZZOLA JACOP - TVMOG (MO(

ZANARDO ANDRE - TVMOG (MC

WANNER JULES - VEDLF (VENE!

0
0 1 WANNER JULES - VEDLF (VENE!

SABBADIN ALBE - PDCOM (PAD

0
0 1 SABBADIN ALBE - PDCOM (PAD!

WANNER JULES - VEDLF (VENE!

10

NERI LORENZO - PNSCP (PORDE

10

PRIORE MANUEL - TVCAS (CAS”

6

] NERI LORENZO - PNSCP (PORDE
|

0
1 BURIGANA ALBE - PNSCP (PORL

BURIGANA ALBE - PNSCP (PORL

of

BURIGANA ALBE - PNSCP (PORL

WANNER JULES - VEDLF (VENE!

ZANARDO ANDRE - TVMOG (MC

10

22/12/2013

ZANARDO ANDRE - TVMOG (M
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Classifica

Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

1
2

w

13

15
16
17
18

661652 ZANARDO
656179 BALDASSO
657173 PANFILO
651298 WANNER
655544 ZUPPA
660596 BURIGANA
661649 GAZZOLA
661650 PENZO
656181 GIRARDI
663631 PALMISANO
658046 SABBADIN
655517 CRIVELLARO
656187 CERVELLERA
658210 TIRALONGO
652586 NERI

646850 D'ESTE
663338 DE BONA
662109 PRIORE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile

Esord./Prime Lame

Nome

ANDREA
ALBERTO
BARTOLOMEO
JULES
MATTEO
ALBERTO
JACOPO
TOMMASO
FEDERICO
LUCA
ALBERTO
RICCARDO
GIAN MARCO
ADRIEN FABIO
LORENZO
ANDREA
GIOVANNI
MANUEL

Del

11/01/05
16/10/05
25/06/05
31/01/05
03/03/05
18/05/05
18/08/05
08/12/05
14/06/05
15/10/05
18/08/05
31/08/05
22/05/05
07/10/05
18/04/05
18/09/05
06/07/06
04/04/05
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Denominazione

SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

D.L.F. VENEZIA

CENTRO SCHERMA ROVIGO

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
A.S. COMINI PADOVA

A.S. COMINI PADOVA

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
VERONASCHERMA ASD

SCHERMA DOLOMITI A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

Tesis, i



